
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

"BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e-mail: csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

 

   Prot. n. 7521 (07-03)                        Acri, 22/11/2021 

 

                                                                                                                                          

                                                                                                                                         Al sito web  

                                                                                                                                         All'Albo  

                                                                                                                                         Agli Atti  

 

 

OGGETTO: Nomina Componenti Commissione e contestuale convocazione per valutazione domande 

di DSGA Esperto Formatore e conoscitore con particolare riferimento alla Gestione Amministrativo 

Contabile a.s. 2021/2022 - Incarico di collaborazione plurima art. 57 CCNL Scuola presso l'Istituto 

Comprensivo "Beato Francesco Maria Greco"di Acri (CS) ), di cui all'Avviso Prot. n. 7293 (07-03) 

del 13/11/2021. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO  il Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche D.I. n.129 del 28/08/2018; 

 

 VISTO  il D. Lgs. n.165/2001;  

 

 VISTO l'art.14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con DPR 

n. 275/99;  

 

 VISTO il CCNL del 29/11/2007, in particolare I'art. 57 che prevede la possibilità di collaborazioni 

plurime per il personale ATA, "collaborazioni ad altra scuola per realizzare specifiche attività che 

richiedano particolari competenze professionali"; 

 

 VISTO I'incremento esponenziale del carico di lavoro sul personale di Segreteria e sul DSGA, 

l'aumento della complessità dei compiti amministrativi e conseguente necessità di superiori capacità 

e conoscenze rispetto al passato e tenuto conto del maggior carico di impegno a causa 

dell'emergenza sanitaria in atto;  

 

 CONSIDERATA la mancanza, all'interno della scuola, di altro personale con adeguata 

preparazione informatica e capacità di adempiere, nell'imminente futuro, alla mole di lavoro 

connessa all'attuale processo di attuazione della dematerializzazione, alle procedure sulla 

trasparenza degli atti e dei siti web delle PP.AA.; 

 

mailto:csic899004@istruzione.it/


 

 VALUTATA pertanto la necessità di reperire una unità di personale ATA/DSGA, per supporto alle 

attività amministrative e contabili della scuola, per garantire il rispetto delle procedure 

amministrative, delle scadenze amministrative/contabili/fiscali e la continuità dell'organizzazione 

dei servizi;  

 

 VISTO il Bando di reclutamento DSGA Esperto Formatore e conoscitore con particolare 

riferimento alla Gestione Amministrativo Contabile a.s. 2020/2021 - Incarico di collaborazione 

plurima art. 57 CCNL Scuola presso l'Istituto Comprensivo "Beato Francesco Maria Greco"di Acri 

(CS), Prot. n. 7293 (07-03) del 13/11/2021, scaduto alle ore 12,00 del giorno 20/11/2021,  

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle domande di candidatura presentate di cui in 

premessa nelle persone: 

 
1. D.S. Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico Presidente 
2. Ins. Antonella Gallo Componente con funzioni di segretario 
3. A.A. Arena Giuseppina Componente 

 

 

La Commissione, così composta, si riunirà, in data odierna, alle ore 14,00, presso l'Ufficio di 

Presidenza, nel rispetto delle norme per l’emergenza COVID-19, per procedere alla valutazione 

delle domande e alle operazioni connesse. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico 

Il presente documento è firmato digitalmente ai 

sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e atti ad esso connessi 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-22T09:38:26+0100
	GIULIA RACHELE D'AMICO




